Réductions et extensions en laiton

L

Réductions laiton

- Filet extérieur métrique
- Filet intérieur métrique
- Avec joint torique

Réf. d'article :
EAN:

Matériaux

Joint torique
Température de fonctionnement
Type de protection
Filet extérieur

Filet intérieur
Ouverture de clé
Dimension H
Dimension L

Envoi

1 = Filetage a pas gros métrique

3500.25.20
7611614121369
Laiton nickelé
NBR

-40°C / +100°C
IP 68

M25x1.5
M20x1.5

30 mm
3.5mm

7 mm

25

000
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